Capitibus de XL, Marino Maureceno Comite Obseri
6
), Marino

Georgio Comite Curzole
7
), Marco Michaele Comite Arbensi, et

Gabriele Michaele Coraite Yadre, Andrea de Molino et Marco

Cornario, aduocatoribus comunis, Jacobo Georgio, Petro Qui-

rino, Johanne Storlado et Leonardo Venerio, procuratoribus

beati Marci, Marino Superancio et Paulo Zanne, patronis arse-

natus ; reuerendis uiris Phylippo Nicola, capellano sancti Marci,

et Nicholao Delfino, Archidiacono Gradensi, Magistro Raynaldo,

cancellario serenissimi Imperatoris Phylippi, et Phylippo de

Lauena, domino Cerre, milite, et pluribus alijs, ad hoc uocatis

et rogatis.

!
) io aniroa correctum in LA.

*) Falerio DuCang.
s
) Mario DuCang.

*) Meneto DuCuug.

*) Sco lardi DuCang. ; alii Stor-

1 ad o.

•) Obseci DuCang.
7
) Curzolo DuCang.

«0*
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Ego Tantus, notarius et Ducalis aule Veneciarum can-

cellarius, bijs omnibus interfui, et de mandato inchliti Ducis

Veneciarum et rogatu minoris et maioris consilij ea in publicam

formam redigi (sic), et appositione mei soliti signi roboraui.

Nota. Adnotat DuCangius: nsuit apres la ratification du tecond traitte

fait ledit iour 3. Juillet 1281 a Orviefo, dont eoppie est cy-destus,

par le Due de VenUe, ou souscrivent les mesmes personnes qu* em

cette ratifieation, n'y ayant autre difference sinon qu'eUe est

redigee par Marc Siboto, notaire Imperial et de la Republique de

Venise".

CCCLXXVI.

Concordlt flrmata inter Joannem Dandnlo, Ducem, et connie Veaetla-

rnm ex nna, et Patriarcham Aqoilejs, Comitcm Gorltl» et eomune

Tergestl ex altera.

A. d. 1285, die 8. m. Martii.

Liber Pactorum IV, 153.

Andreas Dandulus continuatus I. I. pag. 399: „(Joannes

Dandulo) reliquas urbes Istriae, quae iuramento fidelitatis sibi

erant obstrictae, non desistentes propterea ab iniquis actibus, sub

auo dominio sapienter retinuit. Qua de re bellum maximum inter

Venetos et Aquilegiensem Patriarcham exortum extitit : qui tamen

Venetorum potentiae non valens resistcre, cum ipsis pacta com-

posuit".

Betli atroeissimi cursum latius ibi describit codex Danduli Ambro-

sianus atque Laur. de Monacis p. 261. 262. Adeas etiam Carli

in „Antichita Italiche" IV, p. 220 sqq. ibique in «Appendice 4
* p. 58sqq.

;

atque Romanin. 1. 1. II, 315.

In Dei nomine. Amen. Anno a nativitatc eiusdem mille-

simo ducentesimo octuagesimo quinto, indictione tertia decima,

mensis Martii die Jovis octavo intrante, presentibus venerabili